

اخبار

در بین تکپای شهر تهران

تکیه امام حسن مجتبی (ع) در شمال تهران **تکیه سبز شناخته شد**

تکیه امام حسن مجتبی (ع) واقع در شمال تهران در بین تکپای شهر تهران به عنوان هیئت سبز و دوستدار محیط زیست به لحاظ رعایت شاخص ها و الزامات زیست محیطی برگزیده شد .

به گزارش امتیاز؛ رضا عبدالملکی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت:در راستای صیانت و ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست، همایش تحلیل از هیئات برتر و دوستدار محیط زیست مناطق ۲۲ گانه شهر تهران در یام محرم و صفر ، برگزار و تکیه امام حسن مجتبی (ع) واقع در شهرک قائم(عج)واقع در ناحیه ۱۰ شهرداری منطقه یک در بین نواحی دهگانه منطقه و نواحی ۱۲۲ گانه شهر تهران به عنوان هیئت سبز و دوستدار محیط زیست برگزیده شد.

وی گفت : در ایام محرم و صفر کارشناسان محیط زیست و بازیافت نواحی این منطقه با حضور در تکپا اقدام به آموزش های لازم در خصوص تفکیک پسماند از مبدا و عدم استفاده از ظروف یکبار مصرف و معرفی جایگزین های مناسب نمودند که کارشناسان ناحیه ۱۰ شهرداری با همکاری خادمین تکیه امام حسن مجتبی (ع) توانستند عنوان تکیه سبز را در این ناحیه بدست آورند.

گفتنی است این همایش با حضور معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران ، مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار، رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای اسلامی شهر تهران ، رئیس سازمان بسیج مستضعفین شهرداری تهران ، جمعی از کارشناسان محیط زیست مناطق ۲۲ گانه شهر و مسئولین هیات برتر نواحی ۱۲۲ گانه شهر تهران ۱۴ آبان ماه در سالن کنفرانس شهرداری منطقه ۱۴ برگزار شد و هیئات برتر با لوح تقدیر و نشان هیئت سبز و دوستدار محیط زیست تقدیر به عمل آمد .

«آموزش های شهروندی» محور اصلی برنامه های فرهنگی در سرای محله های منطقه ۲۱است

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از توجه ویژه سرای محله های این منطقه به محبت مهم آموزش های شهروندی؛ به عنوان راهی برای کاهش آسیب های شهری، اجتماعی و پیشرفت جامعه خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ حسین معینی کربکندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه یکی از اولویت های اصلی این معاونت را توجه ویژه به محبت آموزش های شهروندی و جایگاه مهم آن در جوامع امروزی دانست و گفت: به منظور ترویج الگوی رفتارهای صحیح و توسعه اجتماعی در میان افراد جامعه و همچنین ترغیب آنها به مشارکت در حل معضلات شهری و اجتماعی، برنامه های متنوعی با محوریت موضوعی آموزش شهروندی در سطح محلات و نواحی ۱۳گانه منطقه ۲۱ اجرا می شود.

وی در ادامه افزود: اجرای برنامه های متنوع در حوزه آموزش های شهروندی در سرای محله های سطح منطقه ۲۱ نشان گر پویایی، توجه ویژه و اهتمام تمام همکاران ما در حوزه اجتماعی است که امیدوارم با تلاش آنها بتوانیم در پیشرفت و توسعه جامعه مشثرتر باشیم. معینی کربکندی در ادامه از اجرای برنامه های متنوع با محوریت فرهنگ سازی سبک زندگی سالم در محلات منطقه ۲۱ خبر داد و خاطرنشان کرد: موضوع سبک زندگی سالم؛ امروزه یکی از مقوله هایی است که به آن توجه کمتری شده و ترویج آن در میان افراد جامعه یک امر الزامی و ضروری می باشد، از همین رو برگزاری کارگاه های آموزشی با موضوع سبک زندگی سالم به صورت مستمر در دستورکار این معاونت قرار دارد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ در پایان یادآور شد: در کارگاه های سبک زندگی سالم، شرکت کنندگان با الگوهای صحیح رفتاری، سبک زندگی اسلامی، چگونگی برخورد با اعضای خانواده و دیگر افراد جامعه، راه های شاد زیستن و چگونگی مواجهه با مشکلات و پشت سر گذاشتن بحران های زندگی آشنا می شوند.

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد **کمبود ذخایر خون در بسیاری از کشورهای** سازمان جهانی بهداشت (WHO) اعلام کرده است: برای تامین ذخایر خون در هر کشور به وجود ۱۰ تا ۲۰ اهدا کننده خون به ازای هر ۱۰۰۰ نفر نیاز است. نتایج بررسی که به تازگی انجام گرفته نشان می‌دهد در سطح جهان بسیاری از کشورها برای رفع نیازهای خود از ذخایر خونی کافی برخوردار نیستند. طبق اعلام سازمان جهانی بهداشت به ازای هر ۱۰۰۰ نفر در هر کشور وجود ۱۰ تا ۲۰ اهدا کننده خون نیاز است تا ذخایر خونی به میزان کافی تامین شود. انتقال خون به حفظ جان انسان‌ها کمک می‌کند و بهبود سلامتی را به همراه دارد. همچنین لازم است که تامین ذخایر خونی سالم و ایمن، بخش حیاتی در نظام سلامت هر کشوری تلقی شود. این درحالیست که بررسی ذخایر خونی و تقاضا برای انتقال خون در ۱۹۵ کشور جهان نشان داده است در ۱۱۹ مورد از آن‌ها ذخایر خونی کافی برای تامین نیاز جمعیت کشور وجود ندارد. یکی از محققان این مطالعه با بیمارستان ملی کودکان در واشنگتن گفت: با بهبود دسترسی‌ها به خدمات مراقبتی در کشورهایی به میزان درآمد پایین و متوسط، تقاضا برای دریافت خون اهدایی بیشتر می‌شود و بدون حمایت‌های قانونی، مالی و ساختاری شکاف موجود بین ذخایر خونی در جهان و تقاضای آن معیق‌تر خواهد شد.

آیین تکریم و معارفه رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران روز شنبه ۱۸ آبان ماه با حضور پیروز حناچی شهردار تهران و جمعی از مدیران شهری برگزار شد و با تقدیر از زحمات سعید اوحدی، حکم ریاست سازمان فرهنگی هنری به حجت‌الاسلام میثم امرودی اعطا شد.

به گزارش امتیاز، آیین تکریم و معارفه رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران روز شنبه ۱۸ آبان ماه با حضور پیروز حناچی شهردار تهران، محمدرضا جوادی یگانه معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران و رییس هیئت مدیره سازمان فرهنگی هنری، شهرپانو آمانی عضو شورای اسلامی شهر تهران، سعید اوحدی رییس پیشین و حجت‌الاسلام میثم امرودی رییس جدید سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در ستاد این سازمان برگزار شد. تعدادی از اعضای هیئت مدیره و معاونان و مدیران سازمان فرهنگی هنری و جمعی از مدیران شهری نیز در این نشست حضور داشتند.

اوحدی: کارکنان سازمان فرهنگی هنری سرمایه‌های ارزشمندی هستند

سعید اوحدی رییس پیشین سازمان فرهنگی هنری نخستین سخنران مراسم بود که با خیر مقدم به حاضران گفت: تجربه حضور در سازمان فرهنگی هنری یک سرمایه بزرگ و نقطه عطفی در دوره کاری من بود. همکاران و مدیران سازمان فرهنگی هنری سرمایه‌های ارزشمندی هستند و همدلی و انسجام ویژه‌ای در سازمان فرهنگی هنری به عنوان قرارگاه فرهنگی نظام وجود دارد. کارکنان این سازمان کارهای بزرگی انجام داده‌اند و اینکه شورای فرهنگ عمومی کشور مسئولیت جشن‌های بهار مهربانی در تهران را به سازمان فرهنگی هنری واگذار می‌کند، موبد این مسئله است. این ظرفیت آن قدر غنی است که تغییر افراد نمی‌تواند خللی در کار سازمان ایجاد کند.

وی افزود: انتخاب شایسته آقای امرودی با سبقه فرهنگی وسیع‌تان، مطمئنا می‌تواند منشا اثرات بسیاری شود. حضور ایشان در سازمان فرهنگی هنری خون تازه‌ای به مجموعه تزریق می‌کند و باعث آرامش خواهد بود. در این مدت اساننامه سازمان فرهنگی هنری به وضعت قبلی و درست خود بازگشت. هیئت مدیره‌ای که سازمان فرهنگی هنری در حال حاضر دارد، از وزن بسیار بالایی برخوردار است. کاهش ۳۸ درصدی هزینه‌های جاری نسبت به سال گذشته و افزایش

۵۲ درصدی درآمد سازمان فرهنگی هنری نیز از کارهایی بود که با یاری همکاران حاصل شد. اوحدی در پایان گفت: امیدوارم سرمایه بزرگ حضور در سازمان فرهنگی هنری را ذخیره‌ای برای آینده قرار دهم و از همه همکارانم برای زحماتشان در این یک سال و نیم تشکر می‌کنم. همکارانی که در این مدت بدون بودجه فرهنگی با کار شبانه‌روزی خدمات فرهنگی قابل توجهی ارائه کردند. **حجت‌الاسلام امرودی: ضرورت امروز مدیریت فرهنگی شهر تهران پا نهادن در مسیر گام دوم انقلاب اسلامی است**

حجت‌الاسلام میثم امرودی رییس جدید سازمان فرهنگی هنری سخنران بعدی مراسم بود که با تبریک هفته وحدت عنوان کرد: امیرالمؤمنین(ع) فرمودند مسئولیت، مانند امانتی بر گردن شماست. ما را لایق دیدند و این امانت را در اختیارمان قرار دادند و باید بدانیم که این مسئولیت بزرگی بر گردن ماست و در این راه مدیون اسلام و قرآن و خون شهدا هستیم. بالای دست همه ما، مقام معظم رهبری هستند و دو دهه است که افتخار شاگردی ایشان را دارم و امیدوارم بتوانم در راستای دغدغه‌های فرهنگی ایشان فعالیت کنم.

وی اضافه کرد: صداقت، صفا و مقاومت سه ویژگی مهم آقای اوحدی هستند و من ایشان را قبل از حضور در سازمان فرهنگی هنری می‌شناختم. مدیریت فرهنگی شبیه دوی امدادی است و باید کارمان را در ادامه کار روسای پیشین

شهردار تهران در آیین تکریم و معارفه رییس سازمان فرهنگی هنری؛

تأمین سرمایه‌های اجتماعی در شهر تهران از وظایف سازمان فرهنگی هنری است



پی بگیریم. عادت کنیم که از مدیران قبل از خودمان به نیکی یاد کنیم و این از تلخی‌های مدیریت در ایران است که برخی، از مدیران قبل از خود شکایت دارند. ما کار را با استفاده از ظرفیت مدیران فعلی سازمان فرهنگی هنری آغاز می‌کنیم و پذیرای همه پیشنهادها هستیم.

امرودی با اشاره به مأموریت های سازمان فرهنگی هنری گفت: قرار بود سازمان فرهنگی هنری ویترین و نمایه فرهنگی شهر باشد و امروز باید تلاش کنیم شهری سالم با محوریت خانواده، اخلاق، حفظ محیط زیست و... بسازیم و فعالیت‌های موضوعی فرهنگ‌سراهای شهر تهران نیز با این نگاه شکل گرفته است. برای تحقق این اهداف، باید از همه ابزارهای فرهنگی و هنری بهره ببریم و به اساننامه غنی سازمان فرهنگی هنری که به خوبی نوشته شده پایبند باشیم، چرا که راهبردهای کلان فرهنگی شهر تهران در این اساننامه آمده است.

وی تصریح کرد: خوشحالم که با حضور در سازمان فرهنگی هنری یک تیم تازه پیدا کرده‌ام و با کنار هم بودن و دست در دست هم نهادن، می‌توان کارهای بزرگی انجام داد. ضرورت امروز مدیریت فرهنگی شهر تهران، پا نهادن در مسیر گام دوم انقلاب اسلامی است و خودسازی فردی، اجتماعی و سازمانی نخستین مرحله است. بعد باید وارد جامعه سازی شویم و فعالیت‌های فرهنگی سازمان فرهنگی هنری را در به جامعه و میان مردم ببریم. مرحله سوم و نهایی نیز تمدن سازی است که به یاری خدا به آن خواهیم رسید.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

پرداخت ۵ هزار میلیارد تومان از مطالبات فرهنگیان

وی تاکید کرد: طرح رتبه بندی معلمان حتما درنیمه دوم امسال اجرا خواهد شد.

حاجی میرزایی خاطرنشان کرد: آیین نامه طرح رتبه بندی معلمان تنظیم و در سه جلسه کمیسیون اجتماعی دولت بررسی شده و آماده مطرح شدن در جلسه دولت است و در یکی دو هفته آینده در دستور کار دولت قرار خواهد گرفت. وی تصریح کرد: طرح رتبه بندی در هر زمانی که به تصویب دولت برسد زمان اعمال افزایش حقوق معلمان از اول مهرماه محاسبه خواهد شد.

وی یادآور شد: در این طرح معلمان براساس مدرک تحصیلی، سابقه خدمت و صلاحیت‌های حرفه‌ای در ۵ رتبه تقسیم می‌شوند و از مزایای آن بهره‌مند خواهد شد.

مدیر کل بیماری‌های غیرواگیر وزارت بهداشت مطرح کرد:

چهار بیماری غیرواگیر؛ علت ۷۵ درصد مرگ‌های کشور

پزشکی تهران، شهید بهشتی و ایران در تهران، ادامه داد: این عوامل باعث شده‌است که ما در حوزه بهداشت عمومی توفیق‌های ارزشمندی در کشور داشته باشیم و یکی از شاخص‌های این موفقیت، ارتقای امید به زندگی بوده است؛ به گونه‌ای که میزان امید به زندگی از ۵۰ سال به ۷۵ سال افزایش یافته است.

مدیرکل بیماری‌های غیر واگیر وزارت بهداشت موفقیت در این حوزه را منوط به استفاده از فناوری‌های ارزان و در دسترس و همچنین اجرای مداخلات هزینه اثربخش دانست و یادآور شد: استفاده از فناوری‌هایی چون واکسن و فناوری‌هایی برای درمان اسهال از جمله پیشتر مرگ و میر کودکان ناشی از این بیماری بوده است، استفاده شد.

به گفته وی، پوشش بالای واکسیناسیون توانست بروز بیماری‌هایی چون سرخک، سرخچه و فلج اطفال را در کشور کنترل کند و مطابق آن خرج و میر نوزادان، مادران و کودکان نیز کاهش یافت. پس از کنترل بیماری‌های واگیردار در کشور، در حال حاضر در حوزه بیماری‌های نوپدید مانند HIV و ایدز یکی از چالش‌های کشور به شمار می‌رود.

استوار با تاکید بر اینکه در حال حاضر ۸۰ درصد مرگ و میرهای کشور به دلیل بیماری‌های غیرواگیر است، خاطرنشان کرد: ۷۵ درصد از مرگ و میرهای کشور به دلیل چهار بیماری غیرواگیر قلبی و عروقی،

در راستای نهادینه کردن تفکیک پسماند در کودکان کلید خورد؛

برگزاری نخستین جشن بزرگ کاغذ منطقه ۱۵

که به فرهنگ سازی در زمینه حفاظت از محیط زیست منجر می شود، همواره مورد حمایت آموزش و پرورش است. وی با یادآوری جمع آوری بیش از ۱۰ تن زباله توسط شهرداری تهران از کانال های آب طی بازندگی های ۲ هفته اخیر این شهر گفت: جمع آوری زباله همواره از چالش های شهرهای بزرگ به شمار می رود و به همین دلیل مشارکت حداکثری شهروندان در این زمینه ضروری به نظر می رسد.

در پایان نیز محمدی و حسینی از دانش آموزی که بیشترین مشارکت را در جمع آوری زباله خشک داشت، با اهدای هدیه تقدیر و به ۵ نفر از مشارکت کنندگان فعال دانش آموزی نیز جوایزی اهدا شد.

بر اساس این گزارش؛ در ابتدای صبح نیز دانش آموزان مدرسه ابتدایی زرمز به همراه اولیای خود، کیسه های آبی حاوی پسماندهای خشک جمع آوری شده از منازلشان را به مدرسه آوردند که این کیسه

حناچی: تأمین سرمایه‌های اجتماعی در شهر تهران از وظایف سازمان فرهنگی هنری است
پیروز حناچی شهردار تهران سخنران پاییی مراسم بود که عنوان کرد: فرصتی شد که در سازمان فرهنگی هنری حضور پیدا کنیم، سازمانی که پرچمدار فرهنگی شهر تهران است و حتی تأثیراتی بر روی کل ایران دارد. از زحمات آقای اوحدی در این مدت تشکر می‌کنیم. استعفاي ایشان را بر خلاف میل باطنی پذیرفتم و تصمیم‌گیری برای انتخاب رییس جدید سازمان فرهنگی هنری کار ساده‌ای نبود.

وی با اشاره به معیارهای انتخاب رییس سازمان فرهنگی هنری گفت: سابقه کار فرهنگی، ریشه داشتن در بدنه شهرداری تهران و تجربه و دنیادیدگی سه ویژگی مد نظر برای ریاست سازمان فرهنگی هنری بودند که خوشبختانه آقای امرودی هر سه ویژگی را داشتند و توانستند رأی هیئت امنرا را نیز کسب کنند. از آقای فاطمیناپور نیز سیاست‌گزارم که در این مدت سرپرستی سازمان فرهنگی هنری را بر عهده داشتند. سرپرستی سازمان فرهنگی هنری را بر عهده داشتند. حناچی افزود: آیات قرآن کریم به ما توصیه می‌کند که از ظن و گمان پرهیز کنیم و قرآن تصریح می‌کند برخی از این گمان‌ها گناه است. در علم حقوق هم اصلی داریم که می‌گوید اصل بر برائت است. متأسفانه گاهی خلاف این عمل می‌شود و مشکلات بسیاری به بار می‌آید. یکی از وظایف قطعی سازمان فرهنگی هنری تلاش برای تأمین سرمایه‌های اجتماعی در شهر تهران است. خیلی مهم است که مردم یک شهر مدیران‌شان را ببینند و نسبت به آنها بدگمان نباشند. اعتماد مردم سرمایه بسیار مهمی است و کارهای بزرگ را با وحدت کلمه می‌توان انجام داد، همان طور که بزرگه‌های دشواری مانند جنگ تحمیلی را با اتحاد مردم پشت سر گذاشتیم.

شهردار تهران در پایان گفت: زندگی یعنی امید و حرکت و این دو اکسیر است که می‌تواند در شرایط سخت، جامعه را به جلو براند. باید برای ایجاد امید و نشاط در مردم دنبال بهانه باشیم، به ویژه که تحریم‌های ظالمانه باعث شده شرایط اقتصادی دشواری برای مردم ایجاد شود. انتظاری که از سازمان فرهنگی هنری می‌رود، خروجی‌های فاخر و جریان سازی فرهنگی هنری در کشور است و امیدوارم این اتفاق رخ دهد.

در پایان این مراسم، حکم ریاست سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران توسط پیروز حناچی شهردار تهران به حجت‌الاسلام میثم امرودی اعطا و از تلاش‌های مهندس سعید اوحدی تقدیر شد.

خبر کوتاه

بازدید مدیرعامل سازمان از اداره کل انتقال خون استان اصفهان

مدیرعامل سازمان انتقال خون از اداره کل انتقال خون استان اصفهان بازدید کرد.

به گزارش امتیاز، دکتر محمد عسقی؛ مدیر عامل سازمان انتقال خون شانزدهم آبان با حضور در مرکز جامع اهداکنندگان میدان خواجه ازفرایند پذیرش و معاینه اهداکنندگان، بخش های پلاکت فرزیس، پلاسما فرزیس، پلاسمای ضدحارهی و کنترل کیفی بازدید کرد. وی ضمن حضور در سالن انتظار اهداکنندگان و گفتگو با ایشان، از ایثار و فداکاری آنان تقدیر کرد. دکتر پیمان عسقی سپس با حضور در اداره کل انتقال خون اصفهان از بخش تحویل خون، فرآورده، پخش خون، سرخانه ها، انبار، واحد رایانه و آزمایشگاه روتین بازدید کرد.

وی در جلسه ای با حضور مسئولان بخش ها ضمن تشریح سیاست های سازمان، در جریان موانع و مشکلات قرار گرفت و برای بهبود وضعیت موجود قول مساعد داد.

آموزش اعتماد به نفس به کودکان در مرکز فراموز میلاد

کودکان ۶ تا ۱۲ سال در مرکز فراموز میلاد با مهارت های اعتماد به نفس آشنا می شوند. **به گزارش امتیاز،** مرکز فراموز میلاد با هدف ارتقای دانش و توانمندی شهروندان دانش آموز ، برنامه های آموزشی ویژه ی کودکان ۶ تا ۱۲ سال برگزار می کند که دختران و پسران دانش آموز ، با حضور در کارگاه های درنظر گرفته شده از طریق غیر مستقیم آموزش های لازم را دریافت می کنند.شایان ذکر است این مرکز دارای کارگاه های مختلفی چون ، خود آگاهی ، ابراز وجود ، مثبت اندیشی ، توکل و بازی است و کودکان ، آموزش های لازم را در حیطه های مختلف رفتاری، آئین مهر و مهارت های « نه گفتن» و جرأت ورزی دریافت می کنند .بر اساس این گزارش از ابتدای مهرماه تاکنون بیش از ۶۰۰ نفر از شهروندان،کودکان منطقه ، دانش آموزان مدارس تاهیه، آئین مهر و خانه کودک شکوفه جنوبی با حضور در غرفه ها و مرکز فراموز میلاد از خدمات آن بازدید کرده اند و علاقمندان می توانند از روز شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۹ لغایت ۱۵ به محله خانی آبانو، بلوار میلاد، خیابان شهرداری، داخل پوستان ۲۲ بهمن مراجعه کنند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار خبر داد:

اولین مرحله رهاسازی پرنده در فاز دو باغ پرندگان تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار گفت: اولین مرحله ی رهاسازی پرنده در فاز دو باغ پرندگان با موفقیت انجام شد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا رشید فرخی» با اعلام این خبر گفت: فاز دو باغ پرندگان تهران به عنوان وسیع ترین باغ پرندگان سرپوشیده دنیا در فضایی به مساحت ۶۸ هزار متر مربع و با ویژگی های خاص تحت عنوان «دشتچر» در جنگل های لوبزان منطقه چهار در آستانه بهره برداری قرار گرفت.

وی در ادامه گفت: برای سازگار شدن پرنده ها در این محیط ، رهاسازی گونه های مورد نظر در فواصل زمانی مشخص صورت می پذیرد و تا کنون تعدادی از پرندگان خشکی زی (مرغ شاخدار)، و ۷۰ پرنده آبرزی شامل قو، غاز کاناکایی، قوی سیاه، اردک ماندربین، آنقوت، قوی گردن سیاه و ... در فاز دوم رهاسازی شده است. معاون خدمات شهری منطقه چهار گفت: خوشبختانه این پرنده ها به آسانی با محیط سازگار شده و محل غذا و محل استراحت خود را پیدا کرده و مجموعه آماده رهاسازی سایر پرندگان است.

فرخی با اشاره به برنامه های آینده در این باغ گفت: در مرحله ی بعدی تعدادی از انواع قرقاول ، طاووس، طوطی ملنگو و غاز نوک ففسری در محوطه رهاسازی خواهند شد، در حال حاضر صدها متر مربع به صورت اختصاصی به زیستگاه پرندگان تخصیص داده شده است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: انتقال تمامی پرنده ها به باغ پرندگان به طور مستقیم با نظارت و حضور کارشناس سازمان محیط زیست استان تهران صورت می پذیرد و پرنده ها پس از طی کردن زمان دوره ی قریطنه،واکسینه شدن ناحیه ادامه دارد. در انجام برنامه غربالگری، از این رو در وزارت بهداشت یک برنامه کلی در دست اجرا داریم.

استوار غربالگری بیماری‌های متابولیک را از دیگر برنامه‌های این وزارتخانه نام برد و یادآور شد در حال حاضر ۵۲ بیماری متابولیک در این برنامه گنجانده شده است.

وی اضافه کرد: ژنتیک یک عرصه جدید است که توجه جدی را می‌طلبد و ما از محققان درخواست می‌کنیم که به این حوزه توجه ویژه داشته باشند. استوار غربالگری بیماری‌های متابولیک را از دیگر برنامه‌های این وزارتخانه نام برد و یادآور شد در حال حاضر ۵۲ بیماری متابولیک در این برنامه گنجانده شده است.

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده ، شهردار منطقه گفت: طرح پلمپ خانه‌های مجردی پاتوق معنadan به دستور سرپرست داسرای ناحیه هشت و با همکاری عوامل انتظامی و مشارکت شهرداری ناحیه یک اجرایی شد. وی با اشاره به پلمپ خانه های مجردی افرادی مالکان این خانه‌ها، فضاهای داخلی این منازل را در ازای مبلغی به افرادی نظیر معتادان، مجرمان و... اجاره می‌دانند؛ به طوری که با ایجاد چندین اتاق مجزا، چندین نفر در هر اتاق می‌توانند به هم اتاقی شوند. این اقدام به اقدامات مجرمانه کرده بودند. شهردار منطقه ۱۳ با بیان اینکه این طرح در سه نقطه از محدوده بافت فرسوده ناحیه یک به اجرا درآمد خاطر نشان کرد: با توجه به آسیب های اجتماعی ناشی از مجردنشینی و نارضایتی ساکنان بافت فرسوده، بر آن شدیم در پی اجرای طرح ساماندهی بازارچه بهرستان ، در اولین گام با همکاری نیروی انتظامی با این معضل مقابله کنیم.